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armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شــبانه ر هر ر

کید بر  آرمان ملی: یادگار امام با تأ
اینکه از هرچه غیر خدا ناامید شوید، 
اظهار داشت: انسان در فراز و فرودها 
گرفتاری های بســیاری پیــدا می کند 
و یــک نقطه اتــکا نیــاز دارد؛ آن نقطه 
اتکا را در حل مشــکل مضطرین پیدا 
کنید. آیــت ا... ســید حســن خمینی 
در دیدار بــا مدیران اورژانس اســتان 
تهران، گفــت: در قــرآن آیــه ای وجود 
دارد کــه می فرمایــد، از آســمان آب 
فرســتادیم، ولــی هــر وادی بــه اندازه 
خــودش از آن ســیراب شــد. یعنــی 
باید اول  کاســه وجــودی خودتــان  را 
بزرگ تر کنیــد و آن وقــت این رحمت 
واســعه همــه  را فــرا می گیــرد. یــادگار 

کید بر اینکه وقتی به ســراغ  امام بــا تأ
بیمار یا دردمندی می روید نیتتان را 
قرب الهی  کنیــد، افــزود: از هر کمکی 
می توانیــد حجــم بزرگــی از نعمت هــا 
را نصیــب خودتــان  کنیــد. فــردی که 
کارش بــه اورژانــس می رســد، مضطر 
می شــود؛ اضطرار لحظــه اجابت دعا 
است. مضطر یعنی از هرچه غیر خدا 
گر چشم به غیر دارید،  ناامید شوید؛ ا
گر مضطر نباشــید  مضطر نیســتید. ا
ممکن  اســت خواســته شــما اجابت 

شــود، ولی صــد درصــد نیســت. وی 
خطاب  به مدیــران اورژانس اســتان 
کیــد کرد: تمــام آن لحظات  تهران، تأ
را قــدر بدانیــد کــه بــالای ســر کســی  
می رســید؛ چرا که او عیال ا... اســت و 
یک دعــای خیر او بســیار برای  شــما 
مفید اســت. ابــوی ما می گفــت، امام 
آب که دســت  بچه خودش  مــی داد، 
قصد قربت هم می کرد؛ یعنی ایشــان 
می خواســت از ایــن کار جزیــی هــم 
ثوابی کسب  کند. سید حسن خمینی 

با بیان اینکه شــما هــر روز ثواب چند 
حــج عمــره کســب  می کنیــد، تصریح 
کــرد: کارهــای امــدادی و هلال احمــر 
بســیار اجرآور اســت؛ قدر ایــن را باید 
دانســت. انســان در فــراز و فرودهــا 
گرفتاری های بسیاری پیدا می کند و 
یک نقطه اتکا نیاز دارد. آن نقطه اتکا 
را در حل مشکل مضطرین پیدا کنید. 
همچنین یادگار امام با انتقاد از اینکه 
نهج البلاغه در متون فقهی ما حضور 
ندارد، عنوان کرد: انسان بعد از مدتی 
دوری از بحث نهج البلاغه، وقتی وارد 
آن می شــود، احســاس می کنــد چــه 
دریای معارفــی را گم کــرده  و از چه درّ 

باارزشی محروم بوده  است.

در شــرایطی کــه بــار دیگــر ســخن از گشــایش در 
روابــط خارجــی ایــران، به ویژه بــا ایالات متحــده، و 
پایان مناقشه هســته ای، برچیده شــدن تحریم ها 
و رفع تنگناها بــه میان آمــده، جبهــه اصلاحات به 
عنوان یک تشکل ریشه دار، رســالتی مهم بر دوش 
دارد. امــروز در آســتانه تحــولات نوین اقتصــادی و 
گانی چون »بازگشت  سیاسی، نام ایران بار دیگر با واژ
بــه اقتصــاد جهانــی«، »ســرمایه گذاری خارجــی« و 
»توسعه زیرساخت ها« گره خورده است. دوستان 
عزیز، توســعه پایدار جز با اتــکا به مدیریــت کارآمد، 
تعامل هوشــمندانه با جهان و نهادســازی درون زا 
کنون در برابر یک بزنگاه تاریخی  ممکن نیست. ما ا
ایستاده ایم؛ بزنگاهی که می تواند ایران را از حاشیه 
بــه متــن بازگردانــد، از اقتصــاد امنیتــی بــه اقتصــاد 
مولد ببــرد و از شــعارگرایی به واقع گرایــی اقتصادی 
رهنمون سازد. در این شرایط، احزاب اصلاح طلب 
و تشــکیلات مرتبــط بیــش از هــر زمــان دیگــر بایــد 
جایــگاه طبیعــی خــود را بــاز یابنــد: تربیت کننــده 
نیروها و مدیــران کارآمد و حامــی حکمرانی مدرن، 
گر بازگشت شرکت های  تخصص محور و مردم سالار. ا
بین المللی بــه ایران جدی شــود و درهــای اقتصاد 
جهانی بار دیگر بــه روی ما باز گــردد، ایران نیازمند 
نسلی نو از بوروکرات ها و مدیران تکنوکرات خواهد 

بود؛ نســلی که در میــدان واقعیــت و عمــل کارنامه 
داشته باشد، نه در اتاق های پر از شعار. این همان 
جایگاهــی اســت کــه تشــکل های اصلاح طلــب بــا 
ظرفیت انسانی، تجربه نهادی و شبکه گسترده شان 
در سراسر کشور، می توانند نقش آفرینی کنند. ما باید 
خود را آماده کنیم برای مشــارکت فعــال در طراحی 
نظام جدید حکمرانی اقتصادی و سیاســی کشور. 
گیر حرکت کنیم؛ به  باید به سمت یک یا دو حزب فرا
کارخانه پرورش نیروها و مدیران توسعه گرا، مدرسه 
نوســازی بوروکراســی، و اهرم هــای قــوی چرخــش 
قدرت و موتور تولید سیاست های مبتنی بر منافع 
ملی. اما این وظیفه تنها در ســطح ملی معنا ندارد 
و باید از اســتان ها آغاز شــود. جبهه اصلاحات و در 
گیر، باید در استان ها اتاق های فکر  آینده احزاب فرا
و دفاتــر ســازماندهی علاقه مندان بــه کارکرد حزبی 
راه انــدازی کنند، نیروهــای جوان، شایســته و زنان 
دلسوز را شناســایی کنند، برای پست های میانی و 
کلیدی آینده برنامه ریزی کنند و بر تجربه حکمرانی 
محلــی تمرکــز نمایند. شــعب جبهــه اصلاحــات در 
اســتان ها مأموریت حیاتی دارند. اســتان ها محل 
رویارویــی روزمــره مــردم بــا سیاســت ها و برنامه هــا 
گر بخواهیم توسعه را به زبان مردم ترجمه  هستند. ا
کنیم، این ترجمه در استان ها انجام می شود. باید 
احزاب و جبهه را در استان ها از حالت سکون خارج 
کنیم و به نهادی زنده، تحلیل گر و مؤثر تبدیل کنیم. 
گــر می خواهیــم در ســاختار آینده  صریــح بگویــم: ا
سیاســی و اقتصــادی ایــران جای داشــته باشــیم، 

بایــد بازآفرینــی شــویم؛ در اندیشــه، چهــره، زبــان و 
عملکرد. ایران فردا، ایران ســرمایه گذاری، فناوری، 
زیرســاخت، منطقــه آزاد، شــهر هوشــمند، انــرژی 
ک و بهــره وری خواهــد بــود. تحقــق این امــور در  پــا
گرو اصــلاح ســاختارها و تأمین زیرساخت هاســت. 
تشکل های سیاسی توانمند و به دور از موازی کاری 
ابزار مهمی در این مســیر خواهنــد بود. ایــران فردا 
بــه جــای خطابه خوان ها، بــه مدیران اندیشــمند 
نیــاز دارد. احــزاب اصلاح طلب و جبهــه اصلاحات 
گــر می خواهند زبــان گویــای آینــده ایران باشــند،  ا
بایــد امــروز در اســتان ها شــروع بــه کاشــتن کننــد. 
در پایــان از همــه دعــوت می کنــم شــعب خــود در 
استان ها را به آزمایشگاه تحول حزب تبدیل کنیم. 
با اتکا به تجربه، دانش و نخبگان انسانی که داریم، 
می توانیم ســهمی جــدی در معماری آینــده ایران 
داشته باشیم. در این راستا باید به نکات زیر توجه 
کنیم: ۱- افزایش توان و کارآمدی مرکز در گرو تقویت 
و حمایــت از شــوراهای اســتانی اســت؛ تشــکیل و 
فعالیــت جبهه های اســتانی وابســته به تــوان مرکز 
است. ۲- توسعه و تقویت احزاب نیازمند آموزش و 
کادرسازی است. ۳- احزاب باید نقش مهمی در رفع 
اختلافات قومی، قبیله ای و... و تقویت وحدت ملی 
ایفا کنند. ۴- استفاده از ظرفیت احزاب در مبارزه با 
فساد و سالم سازی جریان امور بسیار حیاتی است. 
۵- نقــش مؤثــر در انتخابــات کشــور نیــز از اهمیت 
بالایی برخوردار است. ۶- جوانان و زنان اهرم های 

بسیار مؤثری در تحقق این اهداف خواهند بود. 

آرمــان ملــی: معــاون اول رئیس جمهور در هشــتمین مجمــع عمومی 
وزرای ادوار ضمن بیان تاریخچه شکل گیری این مجمع، اظهار داشت: این 
مجمع با ابتکار تعدادی از وزرای دولت هشتم در سال ۸۳ تشکیل شد در 
حالی که در مصوبه دولت، رئیس مجمع، معاون اول وقت و دبیر آن، دبیر 

وقت دولت معرفی شده بود. 
محمدرضا عــارف گفــت: در دولــت نهم راهبــرد دولــت، ادامــه فعالیت 
مجمع نبــود و بنابراین مجمــع در دولت نهم تعطیل شــد. وی افــزود: در 
اوایل دهه ۹۰ بود که مهندس شافعی ضرورت ارتباط وزرای سابق و دولت 
را مطرح کردند و قرار شد مجمع به صورت نهاد مردم نهاد بدون وابستگی 
به دولت به ثبت برسد. رئیس مجمع وزرای ادوار ادامه داد: راهبرد اصلی 
تشــکیل مجمع وزرای ادوار »وفاق« بود و قــرار بود در آن زمــان دو جریان 
سیاسی در کنار هم قرار بگیرند چرا که احساس می شد کنار هم قرار گرفتن 
دو جریــان سیاســی باعــث هم افزایــی به نفــع نظــام می شــود و در نتیجه 
»مجمع وزرای ادوار« تشکیل شد که جامع ترین تشکل مردمی متشکل از 
همه اعضای کابینه بعد از انقلاب است. معاون اول رئیس جمهور تصریح 
کرد: تلقی ما این بود که این جمع باارزش ترین جمعی است که می توان از 
تجربیات آن استفاده کرد اما با این حال دولت های گذشته از این مجمع 
گرچــه برخی وزرا حمایــت کردند اما هیچ جلســه ای با  اســتقبال نکردند. ا

دولت ها برگزار نشد. 
در ســطح کلان، دولت ها چنــدان علاقه منــد نبودند یا وقت نداشــتند 
یا اســتقبال نمی کردنــد و به همین دلیل جلســه ای برگزار نشــد امــا نتایج 
گزارش های مجمع را به صورت غیرمستقیم در دولت ها دیدیم، در بعضی 
از بخش ها البته آثارش بیشــتر بود به عنوان مثال شــهید رئیسی از نتایج 

کارگروه قضائی استفاده می کردند. 
عــارف خاطرنشــان کــرد: گرچــه دولت هــا علاقــه ای نشــان ندادنــد اما 
گزارش هــای خوبــی را خدمت مقــام معظم رهبــری فرســتادیم همچنین 
در برخی موارد برای ســران قوا هم گزارش ها فرســتاده شد که گزارش های 

محیط زیست، آموزش و... مورد توجه قرار گرفته بودند. 
معاون اول رئیس جمهور در ادامه افزود: در دولت چهاردهم که شــعار 
اصلی آن »وفاق« است هیچ بهانه ای برای عدم همکاری با مجمع وجود 
ندارد، مجمع سرمایه معنوی نظام است ما تشکل های مختلفی را در کشور 
داریم که همه ارزشــمند و مفید هســتند امــا جایی که همه ســرمایه های 

دولت های گذشته در آن حضور داشته باشند را سراغ نداریم. 
رئیس مجمع وزرای ادوار در ادامه افزود: ما باید برنامه داشــته باشــیم 
گر اعضای مجمع اعــلام آمادگی کنند می توانیم در فضای وفاق نشــان  و ا
دهیم که ما هم می خواهیم در حل چالش هایی که دولت با آن دست به 

گریبان است سهیم شویم. 
گر ایــن اعلام آمادگی وجود داشــته باشــد ما هــم به عنــوان دولت این  ا
آمادگــی را داریــم کــه از تــوان ارزشــمند و معنوی مجمــع در مســائل کلان 
اســتفاده کنیم. ما دســت یاری را به ســمت مجمع دراز می کنیم و آمادگی 
داریم با هر روش و شیوه ای که مجمع تشخیص می دهد از توان آن در حل 

مسائل کشور استفاده کنیم. 

ادامه یادداشت
... رســانه های نوین، به ویژه شــبکه های اجتماعی، دیگر فقط 
تریبون نیستند؛ به ابزار مشارکت بدل شده اند. جوان ایرانی دیگر 
فقط شــنونده یــا بیننده نیســت؛ خــود تولیدکننــده محتواســت، خودش 
تحلیل گر اســت، خــودش فراخوان دهنده به کنــش اجتماعی اســت. این 
وضعیت، نه صرفاً یک پدیده فناورانه، که یک تحول اجتماعی عمیق است. 
گرام، یک توییت،  در سال های اخیر بارها دیده ایم که یک پست در اینستا
یا یک هشتگ، به موضوع روز کشور تبدیل شــده؛ موجی ساخته که حتی 
سیاست را هم تحت تاثیر قرار داده. کارزارهایی که برای کمک به زلزله زدگان، 
برای نجات یک فرد از اعدام، یا برای پیگیری حقوق یک محله شکل گرفت، 
همه نشان می دهد رسانه دیگر فقط »خبر« نیست؛ »قدرت« است. جوان 
امروز، بیش از هر نســل دیگری، با رســانه پیوند خورده اســت. رســانه برای 
او فقط ابزار نیست؛ زیســت جهان اســت. دغدغه هایش را آنجا می نویسد، 
اعتراضش را همان جا فریاد می زند، امیدهایش را در قالب پست و استوری 
گر ما این فضا را نبینیم، یــا آن را صرفاً تهدید  و توییت منتشــر می کند. حالا ا
ببینیم، یعنی نســل آینــده را ندیده ایــم. برخی هنــوز با ذهنیــت دهه های 
قبل به رسانه نگاه می کنند؛ رسانه ای که از بالا به پایین پیام می داد و مردم 
فقط مخاطب بودند. اما حالا جریان برعکس شــده. این مردم هســتند که 
تولید می کنند، توزیع می کنند، و اثر می گذارند. این یعنی بازتعریف قدرت، 
مشــارکت، و حتــی سیاســت گذاری. نکته مهم تر این اســت که رســانه های 
نوین فقط در تهران یا شهرهای بزرگ فعال نیستند. در شهرها و روستاهای 
کوچک، در میان اقوام و گویش های مختلف، همین رسانه ها شده اند تریبون 
مردم. چیزی که پیش از این سابقه نداشت. خیلی از کنش هایی که از دل 
همین فضاها بیرون آمده اند، ســال ها در ســکوت و بی صدایی دفن شــده 
بودند. مسیر آینده، به نظر من، از رســانه می گذرد. اما نه رسانه ای که فقط 
به دنبال کلیک و ویو باشد؛ رسانه ای که به مشارکت، شفافیت، مطالبه گری 
گر بخواهیم با  کمیت، ا و تغییر اجتماعی میدان می دهد. و ما، به عنوان حا
این تحولات همراه شــویم، چاره ای نداریم جز اینکه اول، زبان این رسانه را 
بفهمیم، و دوم، صدای پشــت آن را بشــنویم. در دنیای امروز، هر شهروند، 
یک رسانه است. این را نباید تهدید دید؛ باید آن را فرصت دانست. رسانه ای 
گر درست دیده شود، می تواند نیروی  که امروز در دستان جوان ایرانی است، ا

پیشران توسعه فرهنگی، عدالت اجتماعی و انسجام ملی باشد. 

 شماره 
2119  علی دایی 

 در بین بزرگان 
تاریخ فوتبال

صفحه 11

غلامعلی جعفرزاده در گفت وگو با »آرمان ملی«:

چهارشنبه 
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قیمت:  20000 تومان

    صفحه 6

آیت ا... سید حسن خمینی: 

از هرچه غیر خدا ناامید شوید 
سرلشکر باقری:

با جامعه نمی شود با باتوم برخورد کرد 

صفحه2

ادامه در همین صفحه

صفحه 3

صفحه 2

صفحه 4 صفحات 2 و3

ح می کند »آرمان ملی« در گفت وگویی مطر

هزینه جدید تندروها بر دوش دیپلماسی
    عراقچی: به هیچکس اجازه نمی دهیم که به مسیر رو به  جلوی 

روابط تهران با ریاض آسیب بزند

کرات بر بازار خودرو را ارزیابی می کند »آرمان ملی« تاثیر رویکردهای داخلی و مذا

توافق در ابهام، خودرو در نوسان

انتخاباتهیأترئیسهمجلسگزارشمیدهد »آرمانملی«ازشکستدوبارهتندروهادر

قالیباف رئیس مجلس ماند 

سخــن روز

یاد  د  اشت

گر به توافق نرسد  ترامپ توافق با تهران را می خواهد. او ا
این عــدم توافق بــه نفــع هیچ کس نیســت؛ نه به ســود 
ایران اســت، نــه به نفــع آمریکا، و نــه در راســتای منافع 
اســرائیل یا کشــورهای منطقه. البته ترامــپ می تواند، 

به ویژه با توجه به تعهداتی که در قبال اسرائیل  ...

تحــول در رســانه، همــواره یکــی از نشــانه های تحــول 
در جامعه بــوده اســت. در ایران، هــرگاه جامعــه تکانی 
، ماجرا  خورده، رسانه نیز دگرگون شده؛ اما شاید این بار
برعکس باشد. به نظر می رسد این رسانه ها هستند که 

دارند جامعه را تکان می دهند. 

ترامپ به دنبال توافق است

در اهمیت رسانه های نوین

فریدون مجلسی 
کارشناس روابط بین الملل

 علیرضا رحیمی
 معاون امور جوانان وزارت ورزش 

و جوانان

»آرمان ملی« تحولات سیاست خارجه را بررسی می کند

ح می کندتوافق هسته ای ؛ خیلی دور خیلی نزدیک آرمان ملی در گفت وگویی مطر

هزینه جدید تندروها بر دوش دیپلماسی
    عراقچی:

»آرمان ملی« سفر 2 روزه رئیس جمهوری را بررسی می کند

حضور در مسقط با چاشنی دیپلماسی

صفحه 3

آرمان ملــی:  آغاز تحــول در صنعــت خودرو، چنــدی پیش 
گذاری شــرکت های خودروســازی به بخــش خصوصی  با وا
به عنــوان یک راهکار بــرای بهبود وضعیت ایــن صنعت آغاز 
شــد. این تغییرات به ویژه در شــرکت های بزرگ مانند ایران 
خودرو، به دنبال انتظاراتی از ســوی بــازار و مصرف کنندگان 
برای افزایش کیفیت و تنوع محصــولات صورت می گیرد. اما 

کارشناسان معتقدند؛ تحریم ها و محدودیت های بین المللی 
تأثیرات عمیقی بر صنعت خودروســازی ایران گذاشــته اند 
و امکان تعامل با شــرکت های خارجی و ورود تکنولوژی و... 
کرات  محدود یا حتــی متوقف کرد. همزمــان با برگــزاری مذا
برخــی از فعــالان در بــازار خــودرو امیدوارنــد، بهبود شــرایط 

اقتصادی و کاهش تحریم ها بتواند ...

آرمان ملی:  دومیــن انتخابات هیأت رئیســه مجلس دوازدهــم با همه حواشــی و تلاش های 
جریانــات مختلــف داخــل بهارســتان بــه پایــان رســید تــا پــس از کــش و قوس هــای بســیار و 
برنامه ریزی هایی که تندروها برای رسیدن به کرسی ریاست و هیأت رئیسه انجام داده بودند 

شــرایط مثل اجلاســیه اول پیش برود و هیچ اتفاق هیجان انگیــز و غیر مترقبــه ای رخ ندهد و 
همانطور که پیش بینی می شد هیأت رئیسه سابق با اندک تغییراتی تکرار شد. اما نکته جالب 

توجه سرمایه گذاری تندروهای مجلس برای این اجلاسیه بود که ...

آرمان ملــی:  در حالی کــه هنوز عمر دولت به یک ســال نرســیده 
برخی وزرا در آستانه اســتیضاح قرار گرفته اند که نزدیک ترین آنها 
فرزانه صادق وزیر راه و شهرســازی اســت. برخی عنــوان می کنند 
استیضاح وزرا در کمتر از یک سالگی دولت دلایل سیاسی دارد ...

علی محمد نمازی
فعال سیاسی اصلاح طلب

 پزشکیان: قدردان نقش فعال و سازنده عمان 
کرات غیرمستقیم هستیم در روند مذا

 پزشکیان باید  پزشکیان باید 
در دولت در دولت خانه تکانی کندخانه تکانی کند

در اهمیت رسانه های نوین

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح اظهار داشت:  نیاز ما صرفاً به علوم 
فنی و فناوری های صنعتی محدود نیست. جامعه بسیار پیچیده و در 
گر فرماندهی انتظامی بخواهد با  حال تحول ما نیاز به کار علمی دارد ا
رویکرد سخت و باتوم برخورد کند راه به جایی نمی برد. سردار سرلشگر 
محمد باقری گفت: ما نیاز به تدبیر داریم. افســر پلیس ما باید نســل 
جدیــد را بخوبــی بشناســد و رگ خــواب او را بدانــد و جامعــه ای را که 

امنیتش به آنان سپرده شده، اداره کنند. 


